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INAMIA CAPILIS 60 kapsułek
 

Cena: 63,19 PLN

Opis słownikowy

Producent FORMEDS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościINAMIA CAPILIS 60 kapsułekNAMIA CAPILIS zawiera kompleks składników, które pomogą Ci w pielęgnacji wrażliwej cery
naczynkowej. To połączenie m.in. naturalnego pochodzenia OPC i rutyny z niacyną i witaminą C. W skład produktu wchodzi również
mikrokapsułkowana wit. K oraz zmikronizowana diosmina i hesperydyna (z gorzkiej pomarańczy). Mikrokapsułkowanie witaminy K
zwiększa jej stabilność. Mikronizacja diosminy i hesperydyny zwiększa z kolei przyswajanie tych dwóch składników.Produkt ten mogą
przyjmować wegetarianki i weganki.Zawarte w produkcie składniki wspierają prawidłowe funkcjonowanie naczyń krwionośnych.
Pomagają również zachować zdrową skórę oraz w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Stres oksydacyjny to stan
organizmu, w którym obserwuje się nadmiar wolnych rodników – związków, które naturalnie występują w ludzkim ciele, jednak ich zbyt
duża ilość może niekorzystnie wpływać na stan skóry, m.in. przyspieszać jej starzenie oraz prowadzić do pojawienia się
przebarwień.Zalecane spożycieSpożywać 2 kapsułkę 1 raz dziennie w trakcie posiłkuWażneNie należy przekraczać zalecanej dziennej
porcji do spożycia w ciągu dnia.SkładnikiZalecana porcja dzienna (2 kapsułki) zawiera (referencyjna wartość spożycia %):OPC
(proantocyjanidyny z pestek winogron) – 190 mgWitamina K (K2 MK-7) - 100 µg (133%)Zmikronizowane bioflawonoidy (z gorzkiej
pomarańczy): diosmina – 135 mg, hesperydyna - 15 mgWitamina C - 180 mg (225%)Rutyna (z perełkowca japońskiego) – 50
mgNiacyna (B3) - 50 mg (313%).Składniki: ekstrakt z pestek winogron (Vitis vinifera L., w tym OPC), pullulan (otoczka kapsułki), witamina
C (kwas L-askorbinowy), bioflawonoidy cytrusowe (w tym diosmina i hesperydyna), ekstrakt z perełkowca japońskiego (Styphnolobium
japonicum (L.) Schott, w tym rutyna), niacyna (amid kwasu nikotynowego), witamina K (mikrokapsułkowany
menachinon-7).ProducentFORMEDS Sp. z o.o.ul. Grunwaldzka 18460-166 Poznań
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